
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 21/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 359/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Μαΐου 2015 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1979/20-5-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών  ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, άρχισε η 
συνεδρίαση της  Οικονομικής Επιτροπής.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 359: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Παπαδόπουλος Συμεών, υπάλληλος 
της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.2725/23-5-2015  έγγραφό του, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 

 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 

 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 

 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
   Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου 
να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &  

Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1723.0001 350,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΞ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

19.300,00 19.650,00 

2 1072.1329.0001 298,89 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 29.550,27 

3 1072.0869.0001 61,50 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 4.190,67 

4 1391.0711.0001 16.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙΕΝΟΣ (21) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ & ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ 
ΑΛΛΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΑΠΤΟΝΤΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ 
ΜΑΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ-
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ, ΓΙΑ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ -ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΕΣ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ, ΓΙΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΕΣ-
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΚΕΡΑΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ, ΓΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 
ΚΕΘΕΥΟ, ΣΧΟΛΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, 
ΣΕΚΑΜ, ΣΕΚΟΟΜΕΕ, ΣΧΟΛΩΝ ΠΕΙ 
ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

35.031,72 19.031,72 

5 1151.0711.0001 3.500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΔΕΚΑ (11) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ., ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

7.930,59 3.930,59 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ



6 1072.0711.0001 6.980,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ (20) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΣΕΑ, ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ., 
ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

20.134,19 6.984,19 

7 1291.0711.0093 11.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.ΤΟ B΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

25.000,00 25.000,00 

8 1291.0711.0001 2.200,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ., ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2015 

18.956,00 3.406,00 

9 1291.0711.0006 1.500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΩΝ 
ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΠΑΤΑΤΑΣ ΣΕ ΦΥΛΕΣ 
ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΑΒΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
SYNCHYTRIUM ENDOBIOTICUM 
SCHILB ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

3.600,00 2.600,00 

10 1291.0711.0023 2.300,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

7.146,23 5.646,23 

11 1291.0711.0024 800,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

6.237,05 5.237,05 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ



12 1291.0711.0030 2.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

5.500,00 4.800,00 

13 1291.0711.0012 1.600,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ 
Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

12.147,51 10.647,51 

14 1291.0711.0027 1.600,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ  ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

3.213,87 1.613,87 

15 1291.0711.0101 500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

1.528,41 528,41 

16 1291.0711.0100 4.900,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ ΓΙΑ ΤΟ Β' 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

7.122,02 4.922,02 

17 1291.0711.0011 4.200,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΟΣΔΕ  ΤΟ 
Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

6.304,14 4.204,14 

18 1291.0711.0001 1.200,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

18.956,00 3.406,00 

19 1292.0711.0011 3.300,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΖΩΪΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2015 

8.335,68 3.335,68 

20 1292.0711.0001 15.600,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ. 
ΤΟ B΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2015 

25.820,68 15.620,68 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ



21 1311.0711.0001 10.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ, 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΘΝΙΚΟΥ-
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ-
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΟΜΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ-
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ Κ.Λ.Π. ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜ. 
ΤΟΥ 2015 

65.000,00 15.000,00 

22 1391.0515.0002 50.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΜΙΚΤΟΥ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ (Ν.3446/06) ΣΑΡΑΝΤΑ 
(45) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
& ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ  
ΤΟΥ ΤΜ. ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ή 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Α.Τ. ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ), ΓΙΑ ΤΟ B΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2015 

183.797,23 113.797,23 

23 1072.1329.0001 3.553,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΤΟΝΕΡ,ΤΥΜΠΑΝΑ, ΜΕΛΑΝΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 49 ΤΕΜΑΧΙΑ)  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 29.550,27 

24 1072.1121.0001 120,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε.ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

3.000,00 2.730,00 

25 1072.1311.0001 167,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΙ) (ΒΑΝΕΣ, ΡΑΚΟΡ, 
ΓΩΝΙΑ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 15.749,30 

26 1072.1311.0001 88,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ, ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ, 
ΝΕΦΤΙ, ΑΣΤΑΡΙ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 15.749,30 

27 1072.1311.0001 97,30 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΣΟΒΑΣ, ΧΑΛΙΚΙ, ΤΣΙΜΕΝΤΟ, 
ΡΥΤΙΝΗ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 15.749,30 

28 1072.1699.0001 25,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΡΟΛΛΟ, ΝΕΦΤΙ, ΠΙΝΕΛΟ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 16.540,00 

29 1072.1641.0001 54,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΧΡΩΜΑ, 
ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

4.000,00 3.450,00 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ



30 1072.1641.0001 225,80 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΙ, ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ 
,ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ, ΒΑΣΗ ΤΡΟΧΟΥ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 9L, ΡΟΛΛΟ, 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ, ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ, 
ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 9L) ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

4.000,00 3.450,00 

 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  359/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 79ΣΜ7ΛΒ-ΡΜΠ


		2015-06-05T11:18:06+0300
	Athens




